tf alia laudabilia mérita in ìpsius persona con-

currentia pra cateris ad prafens babillor repu-

tatur , tf sua propria , mera , tf libéra volunta-

tt y de exprefso consensu , tt eum plenaria auffo-

ritate prafati germant nosiri patris suiì in cu-

ìus exiftit patria poteftate , voluit , confenfit , &

ta dono ìrreuoeabi/i Jub infrajeriptis conditìonibus

faSo confenfit , Principi memorato , ipso hoc ac

ceptante , quod eo cpfu quo Princeps ìpse prO ac-

quirendo diffo Jmperio pajsagium afsumpserit , tf

huius causa conuenìenter in ìpsius Imperij partes

pransfretauerit , / diffa neptis nostra post faffum

per eum paffagìum sine lìberis dccefíerit , ipso

Principe rémanente , idem Princeps pro se tt

fuit baredìbus in récompensâtìonem suorum la-

borum , sumptuum , damnorum , tf intéresse pr<e-

tnifforum, acquìfito, vel non acquisito dsffo Im-

perio , obtìnebit medietatem ìpsius Imperij p/eno

iure . Qua medìetas cum dignìtate tf honore Im-

periali ac superioritate medietatis alterius qua re-

manebit baredìbus neptis nostra pradiffa ad

eumdem Principem , suosque baredes quoslìbet

iure baredìtario pertinebit , ìpsaque medìetas al

téra in feodum tenebitur ab eìsdem. Si vero di

ffus Princeps liberos ex diffa nepte nostra fufee-

peril , qui post e'tUS obitUm fuperuìuant , iiUem

liberl eìdem nepti nostra in totali diffo Jmperio ,

tasu quolibet , pleno iure succèdent , prarogatiua

ntbilominus inter eos obseruata . Et si ferjan di

ffus Vrìnceps poftquam précmijsum pajsagium fê

terit , sicut pradicitur , absque liberìs ex diffa

Heptt nostra décéderet , etiam diffi Imperij me-

ttJit Parìl- *i<t4" S tH^° * ftrma pradiffis , ad Karolum

Edit -f ìpsius Principis primogenìtum tt baredes fuos ex

p>*t- 7*' fohanna conforte sua diffa neptis nostra forore

nafeituros , vel ad alios quoscumque , si nullos ex

ipfa fufeiperet , deuenìret , tf iure baredìtario

pertineret . Caterum si diffus Princeps antequam

diffum paffagìum fecerit , sicut pradicitur , morte

praueniatkr , quod absit , nullis ìpsius lìberis ex

diffa nepte nostra superftitibus , totum diffum Im

Tarentinus in profecutione , tf eb eau- fe vel per allum non Venient in fitturum , fti

cas tenebunt sirmiter tt feruabunt , ac tenerì pro-

curabunt tf firmiter obferuari , renuntiantts fpt-

cialìter tf exprejfe de certa eorum fcìentia non

errantes , certiorata etiam prius singulariser de

infrascriptis bénéficia mlnoris atatis \ tf restitu-

tionls in integrum , aé dìuifionis inter eos faden-

da , exceptioni dolì , metus , tf rel non fie gesta

tf habita , vt fuperìus est expreffum , tf spécia

liser iuri dicentl donationem quingentorum au-

reorum excedentem fine infinuatìone non valeret

nec donatorem obligare cum effeffu , iuri etiam

dicenti quod propter vìtium ingratitudinis , vel

inofftciojitatis donatìones quaque reuocarl pojfunt

in toto vel in parte , omnique priuìlegio crucis

tf forl a quoeumque Papa , Pra/ato , vel Prin

cipe induit o, vel indulgendo % conceffo , vel con-

cedendo , tf omnibus iuribus , prìuilegiis , & gra-

tììs in fauorem mulierum généraliser tf spéciali

ser introduffis : tf généraliser omnibus a/iis ex-

ceptìonìbus , cauillationibus , allegationibus , prì

uilegiis , ó" cautelis tam iuris quam faffi , qua

contra pramijsa vel eorum aliqua poJJ'ent aliqua-

tenus obiicì vel opponi , tf gêneraliter iìtri gene-

ralem renuntìationem reprobant i . Supplìcantes no-

bis eadem Katherina tf Iohanna diffufque ger-

manus noster pater earum pro se tf eìs , ac di

ffus frinceps pro Je tf Karolo eius primùgenito

pradiffe , quod nos pradìBìs donationibus tf con*

uentionibus de dìffo Imperio faffìs eorum nobis ,

ficut pradicitur , nostrum vcllcmus interponere

decretum noflramque aufforìtatem eìsdem imper-

tiriy tf supplere de plenitudine potestatis nostra

regia , fi quid in ipfisJupplendum existeret , quod

folemnitatl >" fra?m/Jl& 0*6010"* deôitte , defuif-

fet . Nos vero attendentes ipsas donatìones tt con-

ueutioncs iusie tf ratìonabìliter este faffás , tf

ntedum partibus , fed toti quodammodo Cbrjstia-

nltati multiplìcìter prosuturas , cum per acquìfi-

tionem diffi Imperij , ad quam dìffos Principem

tf eius filium aptiores baredìbus diffarum Ka

therine tf Iohannae , medcrnifque aliis reputa-

mus , ìnfinlta anima fraude dìabolica captiuata ,

pojstnt tf debeantì vt fperamus , a diffa captiui-

tate liberarl , tf fub ouili fidei Cbristiana reclu-

di , diffas donatìones tf conuentiones rite tf ìuste

faffas ejse decernimus , tf eìsdem cum omnì so-

lemnitate qua pojsumus nostrum regìum duximus

ìnterponendum decretum , fupp lentes de plenitu

dine nostra Regia potestatis , quidquid ex legì-

tlmis tf débitis folemnitatibus deficeret in eifden

perium pleno iure diffa neptis nostra tfuifque Quod vt stabilitate perpétua maneat inconcujsum ,

" ""saluo quod diffus Ka- prafentes lifteras figìlli nostrì munibaredìbus remaneblt

rolus eiufdem Principis primogenitus astumere po

terit paffagìum memoratum . Quod ficonuenìenter